

**Equity1 Holding ApS**  
Skibbrogade 5, 3. tv. Postboks  
1137  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 32093949

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Annemarie Geert Bielefeldt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Equity1 Holding ApS  
Skibbrogade 5, 3. tv. Postboks 1137  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32093949  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Annemarie Geert Bielefeldt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab for Fent ApS og Burlington Ad Factory Limited.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 384 t.kr efter skat mod 146 t.kr. for sidste, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.500)</b>	<b>(25.188)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.456	165.010
Andre finansielle indtægter	1	468	3.247
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.126)</u>	<u>(1.912)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>378.298</b>	<b>141.157</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.540</u>	<u>4.462</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>383.838</u></b>	<b><u>145.619</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		405.456	165.010
Overført resultat		<u>(21.618)</u>	<u>(19.391)</u>
		<b><u>383.838</u></b>	<b><u>145.619</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.173.769	1.890.720
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.173.769</b>	<b>1.890.720</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.223.769</b>	<b>1.940.720</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.561	29.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.464	92.597
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.025</b>	<b>122.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.208</b>	<b>7.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>123.233</b>	<b>130.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.347.002</b>	<b>2.070.751</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.121.625	838.576
Overført overskud eller underskud		1.000.106	1.021.724
<b>Egenkapital</b>		<b>2.246.731</b>	<b>1.985.300</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.329	1.277
Skyldig selskabsskat		70.942	56.174
Anden gæld		28.000	28.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.271</b>	<b>85.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.271</b>	<b>85.451</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.347.002</b>	<b>2.070.751</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	838.576	1.021.724	1.985.300
Valutakursreguleringer	0	(122.407)	0	(122.407)
Årets resultat	0	405.456	(21.618)	383.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.121.625</b>	<b>1.000.106</b>	<b>2.246.731</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	468	3.246
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	<b>468</b>	<b>3.247</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	5.961
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	0
Refusion i sambeskatning	(5.522)	(10.423)
	<b>(5.540)</b>	<b>(4.462)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>50.000</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.052.144
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.052.144</b>
Opskrivninger primo	838.576
Valutakursreguleringer	(122.407)
Årets opskrivninger	405.456
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.121.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.173.769</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fent ApS	Aalborg	ApS	100,0
Burlington Ad Factory Limited	England	Ltd.	100,0

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
